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
de jantar, WC, área serviço, 
churrasqueira, garagem co­
berta. Aceita financiamento. 

R$90.000,00. Tratar (14) 
3263-5530 ou 8152-9192.

RESIDÊNCIA VILA MA­
RIMBONDO, 2 quartos, 

sala, copa, cozinha, banhei­
ro, garagem, despensa. 

R$140.000,00. Tratar com 
Antonio (14) 3264-3115 ou 

9724-7591.

CASA CECAP, 2 DORMI­
TÓRIOS, sala, copa, cozi­

nha, banheiro, garagem (pi­
so frio e laje), quintal com 
piscina e uma casa com 3 
cômodos. R$115.000,00. 

Tratar (14) 9175-8564.

CASA NO CAJU I. TROCA-
SE por chácara nas proxi­
midades de Lençóis. Tratar 

(14) 3264-6677.

CECAP: 03 DORM, 02 
SALAS, copa, coz, 02 
banheiros, lavanderia, 

edícula, desp., garagem 
02 carros. Piso frio e laje. 

R$130.000,00. Aceita troca. 
Tratar Toledo Imóveis (14) 

3263-0187.

SOBRADO RONDON,
3 quartos, 2 banheiros,
2 salas, cozinha grande 

azulejada, lavanderia, 2 ga­
ragens, quintal. Não aceita 

troca. R$125.000,00. Aceita 
financiamento. Tratar com 

Jane (14) 9148-0832.

CHÁCARA COM 2 AL­
QUEIRES, próximo cidade, 

com benfeitorias. Tratar (14) 
3263-4698.

APARTAMENTO, NO 
EDIFÍCIO Buganville em 

Bauru, 2 dormitórios. Aceita 
troca por casa. Tratar (14) 

9782-3116.

EDÍCULA NO JARDIM
Santa Terezinha I, 2 quartos, 

sala, cozinha e banheiro. 
Não aceita financiamento. 

Tratar (14) 9152-5770.

CASA MONTE AZUL, 3
quartos, sala, WC, cozinha, 
edícula com churrasqueira, 

WC, dormitório, lavan­
deria, garagem, laje, piso 
frio. Aceita financiamento. 
R$140.000,00. Troca-se por 
terreno menor valor. Tratar 

(14) 3263-6588.

CHÁCARA SÃO JUDAS:
com casa, rancho, piscina, 

pomar, toda murada. Troca- 
se por casa menor valor. 

Tratar (14) 9746-0923 ou 
9792-5281.

CASA VILA MARIMBON­
DO, sendo em 2 terrenos c/ 
piscina, churrasqueira, casa 
c/ 3 dormitórios (1 suíte), 
escritório, sala TV, cozinha, 

copa. R$390.000,00. 
Tratar Habitare Imóveis 
CRECI76074 (14) 3264- 

4151/8154-5520.

JARDIM DAS NAÇÕES: 
SOBRADO com 03 dorm., 

sala, coz/ banheiro, la­
vanderia e garagem. R$ 

130.000,00. Tratar Toledo 
Imóveis (14) 3263-0187.

JARDIM JOÃO PACCOLA:
03 dorm, sendo uma suíte, 
02 salas com lareira, copa, 
cozinha, área de serviço 
com banheiro, lavabo e 
garagem para 02 carros. 
Piso frio e laje. Valor R$ 

250.000,00. Tratar Toledo 
Imóveis (14) 3263-0187.

VILLAGE: 03 DORM. 
SENDO 1suíte c/ hidromas- 
sagem, 02 salas, 02 banhei­

ros, copa, coz, despensa, 
lavanderia, edícula com 
churrasqueira, garagem 

02 carros. R$370.000,00. 
Tratar Toledo Imóveis (14) 

3263-0187.

JARDIM JOÃO PACCOLA:
03 dorm. sendo uma suíte 
sala, copa, cozinha, banhei­

ro com hidr., lavanderia, 
desp. e banheiro, garagem 
p/ 2 carros. Piso frio e laje. 
R$230.000,00. Tratar Tole­

do Imóveis (14) 3263-0187.

JULIO FERRARI: SOBRADO
C/ 01 sala, 02 dorm, 02 

banheiros, coz, lavanderia, 
despensa, garagem 02 

carros. R$95.000,00. Tratar 
Toledo Imóveis (14) 3263­

0187.

UBIRAMA: 1 BARRACÃO
comercial. R$120.000,00. 
Tratar Toledo Imóveis (14) 

3263-0187.

MONTE AZUL: 02 DORM.
sala, cozinha, banheiro, 
lavanderia, entrada para 

carro, forro PVC e piso frio. 
R$75.000,00. Tratar Toledo 
Imóveis (14) 3263-0187.

APTO VITÓRIA REGIA.
R$180.000,00. Tratar Tole­

do Imóveis (14) 3263-0187.
CHÁCARA: C/ 

20.000,00M^ terra + 11 
casas (rede elétrica c/ 

transformador e rede hidro­
elétrica c/ poço artesiano. 
R$350.000,00. Tratar Tole­

do Imóveis (14) 3263-0187.

CENTRO: 03 DORM, SALA,
coz, banheiro, lavande­
ria, garagem, edícula c/ 

churrasqueira, despensa e 
banheiro. R$285.000,00. 
Tratar Toledo Imóveis (14) 

3263-0187.
CONTENTE: 02 DORM, 
SALA, coz, 02banheiros, 

lavanderia, garagem. 
R$45.000,00. Não aceita fi- 
nanc. Tratar Toledo Imóveis 

(14) 3263-0187.

AÇAI: 02 DORM, SALA,
coz, banheiro, lavanderia, 
garagem. R$80.000,00. 

Tratar Toledo Imóveis (14) 
3263-0187.

LIMPEZA PÓS 
CONSTRUÇÃOo

L IG U E  E  A G E in iE  UM A L IM P E Z A E M 
SU A  OBRA, A  E Q U IP E  P A PA L É G U A S 

F AZ O SE R V IÇ O  P R A  VOCÊ.
TAM BÉM  TRABALHA M OS COM 

E Q U IP E  D E  D IA R IS T A S
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
larizar a situação. Para isso, devem compro­
var que se enquadram no perfil de atendi­
mento da CDHU e o documento deve estar 
de acordo com os requisitos legais e admi­
nistrativos. Nesses casos, o financiamento 
poderá ser transferido ao comprador.

Ao longo de toda a semana, interessa­
dos em regularizar o débito ou contrato 
também podem comparecer aos núcleos 
regionais ou postos de atendimentos da 
CDHU. O Núcleo Regional de Bauru fica 
na rua Manuel Bento da Cruz, 2053, Vila 
Santa Lúcia.

mailto:marcenariaubirama@marcenariaubirama.com.br
http://www.marcenariaubirama.com.br


O MELHOR LUGAR PARA 
ENCONTRAR SEU IMÓVEL:

Ubirama
3 dorm, saia, copa, coz, 
banheiro, iavanderia, 
área c/ churrasqueira, 

garagem
Vaior R$ 170.000,00

Jd. Morumbi
2 dorm,saia, coz, 

banheiro, lavanderia, 
não aceita 

financiamento. 
Vaior R$ 85.000,00

Cecap
Frente: 3 dorm, saia, 

cozinha, banheiro, 
iavanderia, iaje e piso 

frio. Fundos: 1 
dormitório, sala, cozinha, 

banheiro, lavanderia, 
iaje, forro, piso frio. Não 
aceita financiamento. 
Valor: R$85.000,00.

Ubirama:
Comercial, c/ 250m2 

area construída e 264m2 
terreno.

Valor R$ 160.000,00 

Monte Azul
sobrado c/ 3 dorm sendo 

1 suíte, 2 saias, copa, 
coz, lavabo, banheiro, 
edícula c/ despensa e 

banheiro.
Valor R$ 270.000,00

Jd.Europa
3 dorm, saia, coz, 

banheiro, lavanderia.
Casa nova.

Valor R$ 145.000,00

Vilage
3 dormitórios, sala, copa, 

coz, banheiro, 
lavanderia, despensa, 

piscina, garagem. 
Valor R$210.000,00

São João
3 dorm, sala, coz, 

banheiro, lavanderia, 
fundos c / 1 dorm, coz, 
banheiro, entrada p/ 
carro. Piso frio e forro 
madeira. Não aceita 

financiameto.
Valor R$ 70.000,00.

Jardim Village
3 dorm sendo uma suíte 
com hidro, sala, copa, 
coz, banheiro, edícula 

com 1 quarto, banheiro, 
churrasqueira, forno a 
lenha e garagem p/ 2 

carros.
Valor R$ 300.000,00

Vila Antonieta
2 dorm, saia, cozinha, 
banheiro, entrada p/ 

carro.
Vaior R$ 150.000,00

www.toledoimoveis.com.br
T e l(14) 3263-0187
Av. 25 de Janeiro, 364.
Centro, Lençóis ^
Paulista-SP _______ /  \

TOLEDO IMÓVEIS
Quem conhece, confia.

Loteamento 
Maria Luiza IV
Sem Burocracia!

Ú ltim os
Lotes

A p r o v e i t e !

Segunda à Sexta das:
7:45 às 12:00 /  13:30 às 18:00

M aiores inform ações:
Rua Edgar P ríncipe P enha F iel, 20  

(em  frente à quadra)
Jd. Príncipe - Lençóis Paulista

F o n e :( l4 )  3264-3767

RESIDÊNCIAS
VENDA

RESIDÊNCIA JD. UBIRA-
MA: Sobrado, parte de 
cima: 3 dorms, sendo 1 
suíte com closet e hidro, 

W C social. Parte de baixo: 2 
salas, lavabo, copa, cozinha, 
despensa, área serviço, ga­
ragem p/ 2 carros e edícula 
com 1 dorm, sala, cozinha 

e WC. R$280.000,00. Tratar 
Santangelo Imóveis (14) 

3263-7094 (CRECI 46374).

RESIDÊNCIA CENTRO, 
imóvel composto de comér­
cio e 2 residências, no mes­
mo terreno. R$280.000,00. 
Tratar Santangelo Imóveis 
(14) 3263-7094 (CRECI 

46374).

VILA CRUZEIRO, 3 DOR­
MITÓRIOS, sala, copa, 

cozinha, 2 banheiros, lavan­
deria, despensa, garagem 
2 carros. R$150.000,00. 

Tratar Santangelo Imóveis 
(14) 3263-7094 (CRECI 

46374).

CAJÚ, 3 DORMITÓRIOS,
sala, copa, cozinha, área 

coberta com churrasqueira, 
banheiro, lavanderia, gara­
gem. R$85.000,00. Tratar 
Santangelo Imóveis (14) 

3263-7094 (CRECI 46374).

CASA NA RUA 15 DE
novembro, terreno 16m^ 
frente por 27 fundos, com 

210m^ área construída. 
Aceita-se casa e veículo até 
50% do valor. Tratar (14) 

9755-3638.

CASA NA RUA 15 DE
novembro, terreno 16m^ 
frente por 27 fundos, com 

210m^ área construída. 
Aceita-se casa e veículo até 
50% do valor. Tratar (14) 

9755-3638.

SÍTIO AS MARGENS DA 
Rodovia Mal Rondon, 7,93 
hectares, casa sede, 2 casas 

caseiro, barracão para 
animais, 7 piquetes, cercas 

novas, lagoa, nascente, 
rio, georreferenciamento, 
acesso estrada municipal. 

Aceita-se casa e veiculo até 
50% do valor. Tratar (14) 

9755-3638.

SOBRADO C/ 195 M^ reg.
privilegiada do M. Azul. 

Baixo: linda entrada, sala de 
visitas c/ lavabo, sala jantar, 
cozinha c/ sala almoço in­
tegrada e arms. embutido. 
Cima: sala TV intima, ampla 
suíte, + 2 dorms, W C social. 

Além de amplo rancho 
c/ ar. lazer, escrit. e W C + 
quintal. Garagem coberta. 
Ac. Financ. e Permuta! Vita- 
gliano / Creci 82568 - 14
- 9724-8803 / 3264-8192
- www.vitagliano.com.br /

ref. 0080

SOBRADO PRÓXIMO
Parque Res. Rondon: 2 

dormitórios, 2 salas, copa, 
cozinha, área de serviço e 
garagem. Obs. Vi terreno. 
R$90.000,00. Tratar San- 

tangelo Imóveis (14) 3263­
7094 (CRECI 46374).

SÍTIO COM 2,7 ALQUEI­
RES, possui: duas nascentes 

de água, lagoa, dois tan­
ques p/ peixes, mangueira, 
pasto, casa e amplo salão p/ 
festas. Há 12 km de Lençóis 
Pta. Excelente Propriedade! 
Vitagliano / Creci 82568 - 

14-9724-8803 / 3264-8192
- www.vitagliano.com.br /

ref. 0005

CASA C/ 275M2 NO Mo- 
rumbi a 200 m do Paradão.

Conta c/ 3 suítes, ampla 
área social c/ sala de visitas, 

jantar e TV (h. theater) + 
escritório, além de ótimo 

acabamento. Área de lazer 
c/ piscina, churrasqueira e 
cozinha. 4 vagas cobertas. 
Vitagliano / Creci 82568 - 

14-9724-8803 / 3264-8192
- www.vitagliano.com.br /

ref. 0030

RECANTO C/ 23.500 m2
de área, 5 km da cidade. 
Possuí: casa de 120 m  ̂
avarandada c/ 3 dorms, 
poço artesiano, árvores 

frutíferas, tanque p/ peixe, 
e, 2 pequenos córregos 

que cortam a propriedade. 
Ideal p/ pesqueiro ou lazer. 
Vitagliano / Creci 82568 - 

14-9724-8803 / 3264-8192
- www.vitagliano.com.br /

ref. 0050

CHÁCARA C/ 48.000 M^ 
DE área á 3 km da cidade, 
fácil acesso. Dispõe: Casa, 
rancho festas c/ piscina e 

quadra, jardim, bosque c/ 
área preserv., pomar, horta, 
água de nascente e capta­
ção água pluvial p/ irriga­

ção, 5000 pés de eucalipto, 
além de casa p/ caseiro e 

rede elétrica independente. 
Vitagliano / Creci 82568 - 

14-9724-8803 / 3264-8192
- www.vitagliano.com.br /

ref. 0055

CASA TÉRREA C/ 173 M^, 
parte alta da Cruzeiro, próx. 
de praças e bons serviços. 
Salas de TV e almoço, cozi­
nha, 3 dorms c/ 1 ótima su­
íte, WC social. Edícula c/ 1 
dorm. WC, dispensa, chur- 

rasq., a/s + quintal. Bem 
dividid, espaçosa e arejada, 
c/ ótimo acabamento. Ga­
ragem coberta. Ac. Finan­

ciamento! Vitagliano / Creci 
82568 - 14-9786-5951 / 

3264-8192 - www.vitaglia- 
no.com.br / ref. 0065

Residência na Capoaní
(centro). São 155 m ,̂ em 

amplo terreno. Ótima 
planta c/ 1 linda suíte, + 2 
dorms, wc social, salas de 

TV e jantar e um confortável 
jd. inverno, cozinha, + a/s. 2 
Vagas cobertas e amplo es­
paço p/ rancho lazer. Ótima 
oportunidade, ac. financia­
mento. Vitagliano / Creci 
82568 - 14-9724-8803 / 

3264-8192 - www.vitaglia- 
no.com.br / ref. 0075

CASA NOVA NO ALTO
DO M. Luiza III. Sala de 

TV, cozinha, 3 dorms c/ 1 
suíte, WC social, a/s coberta 

int. a cozinha, além de 
esp. no fundo p/ rancho + 
quintal. Boa planta e bom 
acabamento. 3 vagas des­
cobertas. Vitagliano / Creci 
82568 - 14-9724-8803 / 

3264-8192 - www.vitaglia- 
no.com.br / ref. 0085

CASA NO PARQUE RON- 
DON, construção 74m ,̂ 
terreno esquina 354m .̂ 
Tratar (14) 9822-0952.

CHÁCARA NO BOQUEI­
RÃO, perto da água do 

café e da cachoeira, casa, 
quiosque, pomar, piscina, 

energia, água, toda cercada, 
documento Ok, próximo 
a Lençóis, com 6.800m^. 
Tratar (14) 9601-2515.

RESIDÊNCIA PQ. ELIZABE­
TE: 2 dorms, sendo 1 suíte, 

sala, copa, cozinha, WC 
social, edícula c/ 1 quarto, 

lavanderia e garagem. 
R$135.000,00. Tratar San­
tangelo Imóveis (14) 3263­

7094 (CRECI 46374).

SOBRADO C/ 116M2 NA 
melhor reg. do Ubirama. 
Possuí sala visitas e TV c/ 

lavabo, sala de jantar e coz. 
c/ sala almoço integrada + 
2 dorms sendo 1 c/ arm. 

emb., W C social, e 1 amplo 
dorm. suíte c/ terraço. Obs: 

Área íntima c/ piso em 
madeira nobre e vista pa­

norâmica p/ cidade. Garag. 
p/ 2 carros e a/s. Ac. Financ! 
Vitagliano / Creci 82568 - 

14-9724-8803 / 3264-8192
- www.vitagliano.com.br /

ref. 00100

CASA TÉRREA, NOVINHA
C/ lindo acabamento no M. 
Luiza II, parte alta. Sala de 
TV, sala de jantar integrada 
a coz., 2 dorms, W C social 
e a/s coberta. Esp. p/ área 
lazer + quintal - 3 vagas 
descobertas. Ac. Financ. 
Oportunidade Negócio! 

Vitagliano / Creci 82568 - 
14-9724-8803 / 3264-8192
- www.vitagliano.com.br /

ref. 00101

CASA C/ 115 M2, PARTE 
alta do Itapuã, ampla e bem 
dividida. Sala de TV, cozinha 

est. americana c/ copa, 2 
dorms gds, WC social, bem 
iluminada / arejada e bom 

acabamento. Espaço p/ 
edícula. Garagem coberta 
espaçosa p/ 2 vagas. Vita- 
gliano / Creci 82568 - 14­
9724-8803 / 3264-8192

- www.vitagliano.com.br /
ref. 00102

GALPÃO / BARRACÃO 
(CENTRO), moderno, 

novo, c/ 180m2 em terreno 
plano, pé dir. alto, paredes 
alvenaria, cobert. estrut. 
metal., boa ilumin., piso 
cim. polido alta resist., 2 
portões fácil acesso p/ 

cargas, wc serv., coz., + 
escrit. frontal c/ lavabo e 
wc. Oport. Investimento! 
Vitagliano / 82568 - 14­
9724-8803 / 3264-8192

- www.vitagliano.com.br /
ref. 00104

- Venda
-  - Assessoriantangelo - Avaliação

^ ^ F cRECI F- 46374 ^

R E S ID Ê N C IA S :
Jd . Maria Luiza I: 2 dorms., sala, copa, cozinha, wc. R$ 75.000,00 + 
prestação do terreno
Jd . Nova Lençó is: 2 dorms., sala, copa, cozinha, wc, varanda, iavande­
ria e garagem. R$ 130.000,00
Jd . Itamaraty: 4 dorms., sendo 1 suíte, s/e, s/tv, s/j, iavabo, cozinha,
rancho nos fundos, piscina e garagem. R$ 380.000,00
Pq. Res. Rondon: 3 dorms., sendo 1 suíte, saia, copa, cozinha, wc, a/s,
garagem e edícuia no fundo c/ churrasqueira. R$ 200.000,00
Jd . Itapuã: Quiosque com piscina. R$ 68.000,00
Centro: 3 dorms., sendo 1 suíte, saia, wc, copa, cozinha, despensa,
iavanderia, rancho c/ churrasqueira e garagem. R$ 280.000,00
Pq. Res. Rondon: 2 dorms., saia, copa, cozinha, wc, despensa, edícuia
c / 1 quarto, iavanderia, garagem e 1 saia comerciai c/wc. R$ 120.000,00
T E R R E N O S :
Jd . itamaraty, Viia Maria Cristina, Viia Contente e Jd . Monte Azui.

Av. 9 de Ju lho , 944- Lençóis Paulista - Fones: 3263-7094/9795-0722

http://www.toledoimoveis.com.br
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N eg ocias Im obiliários
ASSESSORIA JURÍDICA

:: RESIDÊNCIAS:
Bela Vista : R$ 80.000,00, 2 quartos, S, C e WC. 
Granville: R$ 650.000,00, 3 quartos, S, C, WC, copa, 
área de serviço, lavabo, varanda e garagem para 3 carros. 
Maria Luiza I: R$70.000,00 + parcelas do terreno. 3 
quartos, sala, cozinha, W C  e garagem.
Jd. Ubirama: R$ 170.000,00, 3 quartos, S, copa, C, 2 
WCS, garagem e edícula no fundo.
Vila Capoani: R$ 270.000,00, 3 quartos, S, C e WC, de 
esquina.
Maria Luiza III (2 Imóveis): R$ 120.000,00. 2 quartos, S, 
C e WC. Aceitamos financiamento.
Itamaraty (Edicula): R$ 160.000,00, 2 quartos, S, C, WC. 
Lado de cima da Avenida.
Núcleo: R$ 55.000,00, 2 quartos, S, C, W C  e edícula 
Centro (Próximo ao cemitério): R$ 110.000,00, 1 quarto, 
S, C, W C e garagem.
Vila Capoani: R$ 210.000,00, 2 quartos + 1 suite, S, C, 
W C  e garagem 2 carros. Aceita financiamento.
Itamaraty; R$ 280.000,00, 3 quartos, 1 suíte, sala, 
cozinha (com armário embutido), W C  e garagem para 2 
carros.
Núcleo: R$65.000,00.2 quartos, sala, cozinha, banheiro, 
garagem. Fundo: quarto, sala, cozinha e banheiro 
:: TERRENOS:
Itamaraty; 2 Lotes Esquina com a Avenida 980 m̂ . 
Parque Elizabeth: 1 Lote.
VI Antonieta I I : 2 lotes de 360 m̂
:: CHÁCARAS:
Bairro Boqueirão: R$ 80.000,00. 2 hectares beirando a 
pista.
São Judas: R$110.000,00. 5000 m̂ , esquina somente o 
terreno.
São Judas Tadeu: 5000 m̂  esquina toda murada com 
casa, piscina, pomar 
São Judas: 4162 m̂

Rua Cel. Joaquim  Anselmo Martins, 751 
Fone: 3264-7260 - Lençóis Paulista

ISIabibare
C R E C I 76074  I M Ó V E I S
S ítio  Rocinha: com 8 alqueires, com 6 alquei­
res arrendado com cana até 2012, divisa com 
rio Lençóis próximo Rodovia Osni Matheus. R$
350.000. 00.
JD  Village: 3 dorms (Isuíte c/armário, closet e 
banheira), sala de TV, sala de Jantar, Cozinha c/ar­
mário, lavanderia e churrasqueira R$ 260.000,00. 
JD  Village de esquina: 3 dorms (Isuíte c/banhei- 
ra), lazer d churrasqueira. R$ 350.000,00.
JD  Itamaraty: Edícula d 3 dorms(1 suíte d armá­
rios), lazer c/ churrasqueira. R$ 300.000,00.
JD  Village: casa d 2 lotes c/506m2, construção 
239, 79m2, 3 dorms(1 suíte) R$ 390.000,00.
JD  Granville: bairro nobre, 3 dorms (Isuítec/closet 
d armários) terreno c/1.023m2. R$ 750.000,00.
JD  Village: 3 dorms(1suíte c/banheira e armários), 
laser d churrasqueira, forno de pizza, fogão a le­
nha. R$ 300.000,00.
JD  Itamaraty: 4 dorms (Isuíte), S/E, S/J, Cozinha, 
piscina. R$ 380.000,00 (Aceita troca).
JD  Itamaraty: 3 dorms, sala, copa, cozinha, sau­
na, piscina, escritório grande c/armários, garagem 
p/vários carros R$ 400.000,00.
JD  Itamaraty: 3 dorms (Isuíte), S/E, S/TV, Copa/ 
Cozinha/Churrasqueira, piscina. R$ 360.000,00. 
Sobrado Vila Cruzeiro: sendo residência e ponto 
comercial, com alguns rendimentos de aluguéis. 
R$ 280.000,00.
Centro: Rua X V  de Novembro altos, 3 dorms, 
sala, copa, cozinha. Ótima para comércio. R$
290.000. 00.
Visite nosso site: www.habitareimoveislp.com.br
Rua Geraldo P. de Barros, 1029 • R: 3264-4151 

Lençóis Paulista • habitareimoveislp@terra.com.br

RESIDÊNCIAS
V E N D A

PROPRIEDADE COM 3,5
alqueires, a aproximada­

mente 1,5 km de Areiópolis. 
Terra boa, topografia plana, 
com contrato de arrenda­
mento (cana) até 2012. 

Oportunidade! Vitagliano 
/ Creci 82568 - 14-9786­
5951 / 3264-8192 - www. 

vitagliano.com.br / ref. 
00105

CASA C/ 60 M2, JD. M. 
Azul bem dividida. Sala de 
TV, cozinha, 2 dorms, W C 
social, bem iluminada / 

arejada. Espaço p/ edícula 
+ garagem descoberta. 

Vitagliano / Creci 82568 - 
14-9724-8803 / 3264-8192 
- www.vitagliano.com.br / 

ref. 00106

CASA EM L NO JD. PRÍN­
CIPE c/ 120 m2. Possui: 2 

dorms sendo 1 suíte, wc so­
cial, sala de TV e visitas, sala 
jantar, cozinha + a/s e chur­
rasqueira toda avarandada 
+ quintal e esp. jardim. - 4 
vagas descobertas. Obs.: 
bem ventilada e arejada. 

R$ 100.000,00. Vitagliano 
/ Creci 82568 - 14-9724­
8803 / 3264-8192 - www. 

vitagliano.com.br / ref. 
00108

LOTE C/ ÁREA DE 250M2, 
região privilegiada do Jd. 

Nelli, localização estratégica 
próximo do centro, bom 

p/ comercio ou residência. 
Oportunidade! Vitagliano 
/ Creci 82568 - 14-9786­
5951 / 3264-8192 - www. 

vitagliano.com.br / ref. 
00109

CASA C/ 83M2 NOVINHA 
EM exc. localiz. do Jd. Euro­
pa. Sendo 2 dorms + 1 óti­
ma suíte, wc social, sala tv / 
visitas, sala jantar c/ cozinha 
(tipo americana) integrada, 
tudo com acabamento de 
1°. Esp. ar. lazer no fundo 
e 2 vagas descobertas. Ac. 
Financ.! Vitagliano / Creci 
82568 - 14-9724-8803 / 

3264-8192 - www.vitaglia- 
no.com.br / ref. 00110

RESIDÊNCIA CENTRO, 
IMÓVEL composto de 
comércio e 2 residên­

cias, no mesmo terreno. 
R$280.000,00. Tratar San- 
tangelo Imóveis (14) 3263­

7094 (CRECI 46374).

VILA CRUZEIRO, 3 DOR­
MITÓRIOS, sala, copa, 

cozinha, 2 banheiros, lavan­
deria, despensa, garagem 
2 carros. R$150.000,00. 

Tratar Santangelo Imóveis 
(14) 3263-7094 (CRECI 

46374).

CASA EM L NO JD. ITA-
PUÃ c/ 70 m2. Possui: 2 

dorms sendo 1 ótima suíte, 
wc social, sala de TV e vi­
sitas, ampla cozinha + a/s. 
Quintal espaçoso c/ jardim 

(paisagismo) + 2 vagas. 
obs.: Acabam. de 1° - Vale 

a pena conhecer! Ac.financ.! 
. Vitagliano / Creci 82568 - 
14-9724-8803 / 3264-8192
- www.vitagliano.com.br /

ref. 00111

CASA TÉRREA C/ 146 M2, 
NA av. ubirama (centro) 

próx. a Unimed, ótima p/ 
clínica. Ampla sala de visitas 
e jantar, cozinha, 3 dorms 
c/ 1 ótima suíte, W C  social. 
Edícula c/ disp., a/s, ar. lazer 
c/ churrasq. + quintal. Bem 
dividid, espaçosa e arejada, 
c/ excelente acabamento.
2 vagas coberta + descob.. 
Ac. financiamento e estuda 
permuta! Vitagliano / Creci 
82568 - 14-9786-5951 / 

3264-8192 - www.vitaglia- 
no.com.br / ref. 00112

GALPÃO / BARRACÃO , C/ 
400m2 terr. plano, possib. 
ampliação de + 400m2, pé 
dir. alto, paredes alvenaria, 
cobert. estrut. metal., piso 

ciment. alta resist., fácil 
acesso p/ cargas, wc serv.,
+ escrit. frontal. Localiz. es­
tratégica p/ Supermercado! 
Vitagliano / Creci 82568 - 

14-9724-8803 / 3264-8192
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
2 quartos + 1 suíte, S, copa, 
C, WC e garagem 2 carros. 
R$160.000,00. Tratar Vila 
Imóveis (14) 3264-7260.

CASA JARDIM CRUZEIRO.
R$80.000,00, 3 quartos, S, 
C e WC. Forro de madeira. 

Tratar Vila Imóveis (14) 
3264-7260.

APARTAMENTO Edifício 
Caiabi, R$300.000,00, 2 

quartos + suíte, 2 S, copa, C 
planejada, WC e garagem 
2 carros. Tratar Vila Imóveis 

(14) 3264-7260.

MARIA LUIZA II, 3 quar­
tos, sala, cozinha, WC, 
garagem para 2 carros. 

R$110.000,00. Tratar Vila 
Imóveis (14) 3264-7260.

VILA CONTENTE, 2 quar­
tos, S, C, WC e garagem. 
R$80.000,00. Tratar Vila 
Imóveis (14) 3264-7260.

CENTRO: casa e pis­
cina com 508,66m2. 

R$630.000,00. Tratar Tole­
do Imóveis (14) 3263-0187.

CECAP: 03 dorm, 02 salas, 
copa, coz, 02 banheiros, 
lavanderia, edícula, desp., 

garagem 02 carros. Piso frio 
e laje. R$130.000,00. Aceita 
troca. Tratar Toledo Imóveis 

(14) 3263-0187.

CASA RONDON, 2
Quartos, S, C, WC, Gara­
gem e edícula no fundo 
R$85.000,00. Tratar Vila 
Imóveis (14) 3264-7260.

CASA JD EUROPA c/ 2dor- 
ms, sala c/ 2 ambientes, co­
zinha, garagem p/ 2 carros. 
R$120.000,000. Tratar Ha- 
bitare Imóveis CRECI76074 
(14) 3264-4151/8154-5520 

(Aceita Financiamento)

CASA NOVA JD MARIA 
LUIZA III, 2 dorms, sala, 
cozinha, toda murada. 

R$115.000,00. Tratar Habi- 
tare Imóveis CRECI76074 

(14) 3264-4151/8154-5520 
(Aceita Financiamento)

CASA NOVA Vila Capoani, 
3dorms (1suíte), copa/ 

cozinha, sala tv, jd.inverno, 
lavanderia, garagem 2 
carros. R$200.000,00. 
Tratar Habitare Imóveis 
CRECI76074 (14) 3264- 

4151/8154-5520.

CASA NOVA Jd Maria Luiza 
III, 3 dorms (1suíte), sala, 
cozinha. R$130.00G,00. 
Tratar Habitare Imóveis 
CRECI76074 (14) 3264- 
4151/8154-5520 (Aceita 

Financiamento).

SÍTIO NA ROCINHA Próxi­
mo a Rodovia Osni Matheus 

c/ 7,85 alqueires, sendo 
5,87 alqueires com cana. 

R$35G.GGG,GG. Tratar Habi- 
tare Imóveis CRECI76074 

(14) 3264-4151/8154-5520.

CASA JD PRIMAVERA
c/ edícula (renda de dois 
aluguéis). R$ 50.000,00. 
Tratar Habitare Imóveis 
CRECI76074 (14) 3264- 

4151/8154-5520.

CASA MAMEDINA,
Rua Manoel Amâncio. 

R$80.000,00. Tratar Habita- 
re Imóveis CRECI76074 (14) 

3264-4151/8154-5520.

CASA MONTE AZUL, sen­
do 2 dormitórios, sala tv, 

cozinha americana c/sanca, 
sala visita, garagem 2 carros. 
R$15G.GGG,GG. Tratar Habi- 
tare Imóveis CRECI76074 

(14) 3264-4151/8154-5520.

APARTAMENTO Vitória 
Régia (todo reformado),
3 dormitórios(1 suíte). 

R$195.GGG,GG. Tratar Habi- 
tare Imóveis CRECI76074 

(14) 3264-4151/8154-5520.

CASA BELA VISTA, conten­
do uma casa e uma edícula. 
R$110.000,00. Tratar Habi- 
tare Imóveis CRECI76074 
(14) 3264-4151/8154- 

5520.

CASA Vila Marimbondo, 
sendo em 2 terrenos c/ 

piscina, churrasqueira, casa 
c/ 3 dormitórios (1 suíte), 
escritório, sala TV, cozinha, 

copa. R$390.000,00. 
Tratar Habitare Imóveis 

CRECI76074 (14) 3264- 
4151/8154-5520.

JARDIM JOÃO PACCOLA:
03 dorm, sendo uma suíte,
02 salas com lareira, copa, 
cozinha, área de serviço 
com banheiro, lavabo e 
garagem para 02 carros.
Piso frio e laje. Valor R$ 

250.000,00. Tratar Toledo 
Imóveis (14) 3263-0187.

JARDIM JOÃO PACCOLA:
03 dorm. sendo uma suíte 

sala, copa, cozinha, banhei­
ro com hidr., lavanderia,

desp. e banheiro, garagem 
p/ 2 carros. Piso frio e laje. 
R$230.000,00. Tratar Tole­

do Imóveis (14) 3263-0187.

MONTE AZUL: 02 dorm. 
sala, cozinha, banheiro, 
lavanderia, entrada para 

carro, forro PVC e piso frio. 
R$75.000,00. Tratar Toledo 
Imóveis (14) 3263-0187.

JARDIM DAS NAÇÕES: So­
brado com 03 dorm., sala, 
coz/ banheiro, lavanderia e 
garagem. R$ 130.000,00. 
Tratar Toledo Imóveis (14) 

3263-0187.

CHÁCARA: c/ 20.000,00m2 
terra + 11 casas (rede 

elétrica c/ transformador e 
rede hidroelétrica c/ poço 
artesiano. R$350.00G,00. 
Tratar Toledo Imóveis (14) 

3263-0187.

CONTENTE: 02 dorm, sala, 
coz, 02banheiros, lavande­
ria, garagem. R$45.000,00. 

Não aceita financ. Tratar 
Toledo Imóveis (14) 3263­

0187.

VILLAGE: 03 dorm. sendo 
1suíte c/ hidromassagem, 
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